
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    33 п.2/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення начальника відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради Вікторії ШЕВЧУК, відповідно до статей 12, 19, 122 

Земельного кодексу України, підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону 

України «Про землеустрій» та керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради, як 

замовнику, дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель природно-заповідного фонду та іншого 

природоохоронного призначення стосовно розташованої на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки (КОАТУУ: 6824286900:01:005:___) 

для збереження та використання парків-пам'яток садово-паркового мистецтва 

(КВЦПЗД: 04.07) з подальшим наданням її у користування. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


